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Preisliste   GANZ Genstar AHD / Analog HD / Full-HD Auflösung

gültig ab 15.07.2017

Mit einer Auflösung von bis zu 1080p lassen sich durch die AHD-Technologie bestehende Koaxial-Infrastrukturen auf ein
hohes Qualitätslevel bringen.  300m Standard RG-59 Kabel sind auch bei bestehenden Kabelinstallationen unkritisch.
Neben passenden 2-MP Kameras aus der Ganz HD Lite Serie stehen wahlweise 4, 8 oder 16-Kanal Rekorder zur Verfügung.

Dome

Bild Artikel Beschreibung
Rabatt-

Gruppe
Preis Euro

 Z8-M4NTFN4LAP
Domekamera mit IR - max. 15m Reichweite, Festobjektiv 

3,6mm, 1080p, 12 VDC, mechanischer ICR Filter, IP66
2 132,00

 Z8-D4NTVF56LAP

Domekamera mit IR - max. 35m Reichweite, 

Varioobjektiv 2,8~12mm, 1080p, 12 VDC, mechanischer 

ICR Filter, IP66

2 189,00

Bullet

 Z8-N4NFN4AP

Außen-Bulletkamera mit IR - max.20m Reichweite, 

Festobjektiv 3,6mm, 1080p, 12 VDC, mechanischer ICR 

Filter, IP66

2 126,00

 Z8-N4NVF56AP

Außen-Bulletkamera mit IR - max. 30m Reichweite, 

Varioobjektiv 2,8~12mm, 1080p, 12 VDC, mechanischer 

ICR Filter, IP66

2 183,00

 Z8-B4NVF56AP

Außen-Bulletkamera mit IR - max. 40m Reichweite, 

Varioobjektiv 2,8~12mm, 1080p, 12 VDC, mechanischer 

ICR Filter, IP66

2 189,00

Digitalrecorder

 DR-4M41-A

4-Kanal AHD-Digitalrecorder mit Universaleingängen, 

1080p Aufzeichnung, mit Audio, ohne Festplatte, 1xVGA, 

1xHDMI, 1xRJ45, 2xUSB

2 295,00

 DR-8M41-A

8-Kanal AHD-Digitalrecorder mit Universaleingängen, 

1080p Aufzeichnung, mit Audio, ohne Festplatte, 1xVGA, 

1xHDMI, 1xRJ45, 2xUSB

2 375,00

 DR-16M42-A

16-Kanal AHD-Digitalrecorder mit Universaleingängen, 

1080p Aufzeichnung, mit Audio, ohne Festplatte, 1xVGA, 

1xHDMI, 1xRJ45, 2xUSB

2 950,00

                Allgemeine Informationen
>  Alle Preise verstehen sich pro Stück, zzgl. der gesetzlichen MwSt. und Versand.

>  Mit Erscheinen dieser Preisliste verfallen alle bisherigen Preislisten.

>  Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Die gelieferte Ware bleibt 

 bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum.

>  Bei Preis- und Maßangaben sowie Abbildungen sind Druckfehler vorbehalten.
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